
Rezultatet e arritura të studentëve në Lëndën: Shëndeti dhe aktiviteti fizik, afati 
i Janarit 2023 janë: 

Studentët të cilët kanë kaluar provimin me sukses janë:  

JEHONA SHALA 7 

JETON UKSHINI 7 

RINOR SHALA 6 

SHPAT SYLA 6 

VJOLLCA MUSA 7 

ANTONETA BUDAKOVA 6 

ENDRIT NDRECAJ 6 

RREZONA RAMADANI 6 

EDI RUDI 6 

MAJLINDA KADROLLI 6 

ALBINA KRASNIQI 6 

ETNIK SHYTI 6 

DIELLZA FAZLIU 7 

BUTRINT AHMETI 7 

YLBERINA BERISHAJ 8 

 

 

Konsultimet mbahen më dt.13.02.2023 ditë e Hëne, prej orës 11:00 – 11:30, salla nr.1. 

 

Profesori i lëndës, 

Prof. Ass. Dr. BESNIK MORINA        07.02.2023 


